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REQUEST FOR PROPOSAL NUMBER  952-4727
July 23, 2009

	COUNTY  OF  FRESNOONE (1)

	ADDENDUM NUMBER: ONE (1)

	952-4727
	RFP NUMBER:  952-4727
	

	DRUG MEDI-CAL OUTPATIENT DRUG-FREE SERVICES FOR YOUTH (AGES 12 - 17 YRS. 11 MOS.)

	July 23, 2009

	DRUG MEDI-CAL OUTPATIENT DRUG-FREE SERVICES FOR YOUTH (AGES 12 - 17 YRS. 11 MOS.)
	PURCHASING USE
	

	
	cf
	G:\PUBLIC\RFP\952-4727 ADD 1.DOC

	IMPORTANT:  SUBMIT PROPOSAL IN SEALED PACKAGE WITH PROPOSAL NUMBER, CLOSING DATE AND BUYER’S NAME MARKED CLEARLY ON THE OUTSIDE TO:

	COUNTY OF FRESNO, Purchasing

4525 EAST HAMILTON AVENUE

FRESNO, CA  93702-4599

	Closing date of proposal will be at 2:00 p.m., on August 7, 2009

 ref date  \* MERGEFORMAT August 7, 2009.
PROPOSALS WILL BE CONSIDERED LATE WHEN THE OFFICIAL PURCHASING TIME CLOCK READS 2:00 P.M.

	Proposals will be opened and publicly read at that time.  All proposal information will be available for review after contract award.

	Clarification of specifications are to be directed to:  Patricia Flaherty or Gary W. Parkinson

 ref buyer Patricia Flaherty or Gary W. Parkinson, phone (559) 456-7110, FAX (559) 456-7831.

	

	NOTE THE following and attached ADDITIONS, DELETIONS AND/OR CHANGES TO THE REQUIREMENTS OF REQUEST FOR PROPOSAL NUMBER: 952-4727 AND INCLUDE THEM IN YOUR RESPONSE. PLEASE SIGN AND RETURN THIS ADDENDUM WITH YOUR PROPOSAL.

CLOSING DATE OF PROPOSAL IS 2:00 P.M. ON AUGUST 7, 2009.




	ACKNOWLEDGMENT OF ADDENDUM NUMBER ONE (1) TO RFP 952-4727

	COMPANY NAME: 
	

	(PRINT)

	SIGNATURE: 
	

	NAME & TITLE: 
	

	(PRINT)


NOTE THE attached vendor questions and County’s responses thereto; consider the information provided as changes or additions TO THE REQUIREMENTS and conditions OF REQUEST FOR PROPOSAL NUMBER: 952-4727 AND INCLUDE them  IN YOUR RESPONSE. PLEASE SIGN AND RETURN THIS ADDENDUM WITH YOUR PROPOSAL.

Question 1.: If the vendor currently has a contract for Drug Medi-Cal with the County in place, does that vendor need to respond to this RFP 952-4727?
Answer 1.: No. If your agency has a contract with the State or County for Drug Medi-Cal services, you do NOT need to submit a response to this RFP (952-4727).
Question 2.: If the vendor can not meet the requirements of this RFP by the August 25, 2009 deadline, are there other options to contract with the County for Drug Medi-Cal services?
Answer 2.: Yes. This RFP creates an opportunity for your agency to contract with the County for Drug Medi-Cal Youth services. However, Fresno County has an open process and allows providers to request a Drug Medi-Cal contract at any time after they receive State Drug Medi-Cal certification and meet the County’s additional requirements. Refer to the State Department of Alcohol and Drug Programs (ADP) Drug Medi-Cal guidelines on ADP’s website: (http://www.adp.ca.gov/Licensing/Drug_MediCal.shtml). 
Question 3.: Overview, Page 3, second paragraph to the bottom: “Term will be effective upon execution of an agreement through August 11, 2010 with up to four additional years allowed, pending funding availability, performance and fiscal reviews.”
Answer 3.: Strike this sentence and replace it with the following: “Term will be effective upon execution of an agreement through June 30, 2010 with up to four additional years allowed, pending funding availability, performance and fiscal reviews.”
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